
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 10 

2021.gada 30.jūnijā attālināti (Microsoft Teams) 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par nekustamo īpašumu “Lielvircavas kultūras nams” un “Lielvircavas 

dzirnavas” Platones pagastā iegādi 

3. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Dumpji1-2, Lielplatones 

pag.; 2.Dumpji1-6, Lielplatones pag.; 3.Draudzības8-113, Kalnciems; 

4. Draudzības6-30, Kalnciems) 

4. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Draudzības 8-107, 

Kalnciems; 2.Niedru 1-7, Staļģene) 

5. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Vizbuļi, 

Kalnciema pag.; 2.Stūri, Svētes pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Egļu mežs, 2.Čema 

mežs, 3.Meža stūris, 4.Eglaine, Līvbērzes p.; 5.Katlu māja, Platones p.; 6.Stacijas6, 

Sesava; 7.Tērvete71, Glūdas p.; 8.Akotiņi; 9.Skudriņas; 10.Alkšņu28, Svētes p.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Apses, Zaļenieku pag.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Liepu lauks, Jauunsvirlaukas p.; 

2.Mazpērlītes, Kalnciema p.; 3.Stacijas 8, Sesava; 4.Stacijas 4, Sesava; 5.Jaunliepiņu 

lauks, Vilces p.;  6.Mūra dzirnavas, Vilces p.) 

9. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda (Svētes pag.) 

10. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda 

11. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Lielpļavas”, Vītoliņos, 

Valgundes pagastā apstiprināšanu 

12. Par ceļa servitūta līguma slēgšanu (Zaļkalni, Zaļenieku pag.) 

13. Par zemes vienības sadalīšanu (54620101011, Līvbērzes pag.) 

14. Par dzīvojamās mājas apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

(Staļģenes iela 72, Jelgava) 

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības sadalīšanu un robežu pārkārtošanu 

(Lielplatones pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2  

16. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Svirlaukas iela 20-1, 20-2, Staļģene) 

17. Par maksimāli pieļaujamo tirdzniecības dalībnieku skaitu- tirdzniecības 

organizēšanas vietā 

18. Par atļauju I. L. savienot valsts amatpersonas amatu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

19. Par pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības nodošanu privatizācijai (Poķu 

iela 44, Platones pag.) 

20. Par konkursa bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem nolikuma un 

iesniegumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu programmas “Atbalsts bērnu 

un jauniešu nometņu organizēšanai” realizēšanai 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās- domes deputāti: 

Ziedonis Caune - piedalās 

Ilze Vītola - piedalās 

Aija Tračuma - nepiedalās 

Valda Sējāne - piedalās 

Ojārs Briedis - nepiedalās 

Juris Lavenieks - piedalās 

Modris Jansons - piedalās 

Kārlis Rimša - piedalās 

Juris Razživins - piedalās 

Nataļja Hohlova - nepiedalās 

Sarmīte Balode - nepiedalās 

Aivars Krūmiņš - piedalās 

Kristaps Ozols - piedalās 

Oskars Cīrulis - piedalās 

Inta Savicka - piedalās 

Irina Dolgova - piedalās 

Aivars Naglis - piedalās 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Dagnija Špele, Elita Andrasone, Ginta Avotiņa, Ilze Matusa, Edmunds Miķelsons, 

Indra Murziņa, Anita Liekna, Karīna Voitkāne, Dainis Keidāns, Valdis Buividaitis, Inese 

Tarvida, Enija Kreicberga-Kapša, Maija Lasmane, Rasma Krauze; 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 
 

- viesi: Agris Buzēns, “KNAB” 

 
1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 



3  

Sēdes vadītājs Z.Caune izsaka priekšlikumu 2.jautājumu “Par nekustamo īpašumu 

“Lielvircavas kultūras nams” un “Lielvircavas dzirnavas” Platones pagastā iegādi” izņemt 

no Darba kārtības (pamats – 2021.gada 29.jūnija VARAM vēstule), 

informē par 2 lēmumprojektiem, kuru izskatīšana jāiekļauj papildus Darba kārtībā, aicina 

deputātus par to nobalsot. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, 

Irina Dolgova, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – 1 (Inta Savicka (mutiski, uzskatot, ka jautājums par 

kultūras nama iegādi ir jāskata)), ATTURAS – nav, nolemj: 

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU, izslēdzot 2.jautājumu “Par nekustamo īpašumu 

“Lielvircavas kultūras nams” un “Lielvircavas dzirnavas” Platones pagastā iegādi” un papildus 

tajā iekļaujot 2 (divu) lēmumprojektu izskatīšanu. Numerācija mainās par vienu uz augšu. 

 
2. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Dumpji1-2, Lielplatones pag.; 

2.Dumpji1-6, Lielplatones pag.; 3.Draudzības8-113, Kalnciems; 4.Draudzības6-30, 

Kalnciems) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

2.1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta īpašuma “Dumpji 1”-2, Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 35,8 m² platībā, kopīpašuma 358/2399 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54600010257001 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54600010257, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2021.gada 

17.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.10), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – 3 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli “Dumpji 1”-2, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā ar kopējo platību 35,8 m² un kopīpašuma 358/2399 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54600010257001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54600010257. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

2.2. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta īpašuma “Dumpji 1”-6 Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 47,2 m² platībā, kopīpašuma 472/2399 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54600010257001 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54600010257, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2021.gada 

17.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.10), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 



4  

5. panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis 

Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars 

Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – 3 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli “Dumpji 1”-6 Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā ar kopējo platību 47,2 m² un kopīpašuma 472/2399 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54600010257001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54600010257. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

2.3. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Draudzības ielā 8-113, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 32,1m² platībā, kopīpašuma 

321/62017 domājamajās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010009, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2021.gada 17.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.10), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – 3 (Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Draudzības ielā 8-113, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 32,1m² un kopīpašuma 321/62017 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010009. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli Draudzības ielā 8-113, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 32,1m² un kopīpašuma 

321/62017 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010009. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

2.4. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Draudzības ielā 6-30, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 61,5m² platībā, kopīpašuma 

615/55152 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010008, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2021.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 3. §), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – 3 (Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – nav, nolemj: 



5  

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Draudzības ielā 6-30, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 61,5m² un kopīpašuma 615/55152 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010008. 

2. Atsavināt, pārdodot izsolē dzīvokli Draudzības ielā 6-30, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 61,5m² un kopīpašuma 615/55152 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010008. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 
3. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Draudzības 8-107, Kalnciems; 

2.Niedru 1-7, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

3.1. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. L. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2021.gada 22.februārī ar Nr.JNP/3-19.1/21/88 par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošā dzīvokļa 32,6m² platībā Draudzības ielā 8-107, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un A. L. 2021.gada 15.jūnija iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.2/21/560, par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta 

lēmumu (protokols Nr.6, 2.§2.) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 2.jūnija lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

12 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. L. par nosacīto cenu – 3000 EUR (trīs tūkstoši euro), dzīvokli 

32,6m² platībā un kopīpašuma 326/62017 domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010009, kas 

atrodas Draudzības ielā 8-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1(viena) gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
 

3.2. 

Izskatot I. K.-D. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

10.jūnijā ar Nr.JNP/3-19.1/21/322, par piekrišanu iegādāties dzīvokli “Niedru iela 1-7”, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas 



6  

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu (protokols Nr.7, 2.§) „Par dzīvokļa 

īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (protokols Nr.8), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars 

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

Atsavināt, pārdodot I. K.-D. par nosacīto cenu – 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 42,7 m² un kopīpašuma 427/5313 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100320001), adrese: Niedru iela 1-7, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 
 

4. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Vizbuļi, 

Kalnciema pag.; 2.Stūri, Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

4.1. 

Izskatot A. M. 2020.gada 10.novembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/20/1444, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu „Vizbuļi” Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Vizbuļi” Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54110010222 sastāvā esošās zemes 

vienības 0,1248 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010220 atrodas A. M. piederoša 

dārza māja ar adresi: Lielupes iela 103, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov.. Būvju 

īpašums “Lielupes iela 103” ar kadastra Nr. 54315010013 2015.gada 24. septembrī 

reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000548601. 

2) 2021.gada 1. februārī starp Jelgavas novada pašvaldību un A. M. noslēgts apbūvētas zemes 

nomas līgums Nr.KAL/6-7/2/12 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010220 

nomu. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka 

(būve). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu un 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova, Inta Savicka), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu A. M. nekustamā īpašuma „Vizbuļi” Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010222, sastāvā esošo apbūvēto 

zemes vienību 0,1248 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010220. 



7  

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 
 

4.2. 

Izskatot SIA “A.C./D.C.” valdes locekļa H. L. 2020.gada 10.novembra 

iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr. JNP/3-16.2/20/1024 ar 

ierosinājumu atsavināt nomāto zemi zem īpašumā esošās ēkas, konstatēts: 

1) Uz pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020783 

atrodas SIA “A.C./D.C.” piederošs būvju īpašums “Stūri” ar kadastra Nr. 

54825020020. 

2) Nekustamais īpašums “Stūri” Svētes pagastā, Jelgavas novadā sastāv no zemes 

vienības 2,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020783 un reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda (Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000460157). 

3) Ar SIA “A.C./D.C.” noslēgts Apbūvētas zemes nomas līgums Nr. SVE/6-7/21/17 par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020783 nomu, kas ir spēkā līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas ēka. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto 

daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.punktu, Jelgavas novada dome, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Juris Lavenieks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Inta Savicka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “A.C./D.C.” nekustamo īpašumu „Stūri” 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820020061, kas sastāv no apbūvētas 

zemes vienības 2,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020783. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 
5. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Egļu mežs, 2.Čema mežs, 

3.Meža stūris, 4.Eglaine, Līvbērzes p.; 5.Katlu māja, Platones p.; 6.Stacijas6, Sesava; 

7.Tērvete71, Glūdas p.; 8.Akotiņi; 9.Skudriņas; 10.Alkšņu28, Svētes p.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

5.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Eglu mežs”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620060426, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Eglu mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 10,84 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060343 un mežaudzes, 



8  

2018.gada 21.martā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000576288 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Eglu mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620060426, kas sastāv no zemes vienības 10,84 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620060343 un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Čema mežs”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620040015, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Čema mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 30,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620040015 un mežaudzes, 

2018.gada 5.martā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000576031 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Čema mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620040015, kas sastāv no zemes vienības 30,04 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620040015 un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Meža stūris”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620030180, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Meža stūris”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 10,77 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030134 un mežaudzes, 



9  

2016.gada 26.aprīlī ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000555110 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Meža stūris” Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620030180, kas sastāv no zemes vienības 10,77 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620030134 un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Eglaine” Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620030181, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Eglaine” Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 5,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620030135 un mežaudzes, 

2016.gada 5.maijā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000555413 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Eglaine” Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54620030181, kas sastāv no zemes vienības 5,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620030135 un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.5. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Katlu māja”, Platones pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54700040061, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Katlu māja”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 

54700040061 sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,13 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700040061un būves ar kadastra apzīmējumu 547000400061001. 



10  

2) zemes vienība un ēka iznomāta ar termiņu līdz 2026.gada 1.augustam. 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (protokols Nr.8), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars 

Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Katlu māja”, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54700040061), kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,13ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54700040061 un būves ar kadastra apzīmējumu 

54700040061001, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.6. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Stacijas iela 6” , Sesava, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 554740050017 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Stacijas iela 6” Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54740050017, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,2434 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050061, ir reģistrēts Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000599873 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība nav iznomāta .; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stacijas iela 6” Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54740050017, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,2434 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050061, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.7. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Tērvete 71” Viesturciemā, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54520031074, konstatēts: 



11  

1) nekustamais īpašums “Tērvete 71”, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0769 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031074 2019.gada 15.jūlijā reģistrēts Glūdas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000591072 uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda; 

2) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Tērvete 71” Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520031074, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0769 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031074, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.8. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Akotiņi” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820060005, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Akotiņi” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820060005, kas sastāv no meža zemes 4,96 ha platībā (meži – 4,43 ha) ar kadastra 

apzīmējumu 54820060075, ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000611537 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Akotiņi” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820060005, kas sastāv no meža zemes 4,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820060075, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5.9. 



12  

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Skudriņas” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54820010607, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Skudriņas” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820050172, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,5885 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820050507, ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000612389 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 31.12.2021.; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Skudriņas” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54820050172, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,5885 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820050507, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

5.10. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Alkšņu iela 28” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820010607, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Alkšņu iela 28” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820010607, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0576 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010607, ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000612349 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Alkšņu iela 28” Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820010607, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0576 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010607, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



13  

6. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Apses, Zaļenieku pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lykkegaard Investīcijas” 2021.gada 

1.jūnija iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-12/21/12 par 

piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes vienību – starpgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 54960040525 “Apses”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto 

cenu, ņemot vērā, ka uz zemes vienības – starpgabala “Apses” iegādi atsavināšanas 

paziņojumā noteiktajā termiņā ir pieteicies viens pircējs, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 14.panta otro daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu „Par 

zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.6, 20.§.), 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 5.maija lēmumu (protokols Nr.7), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

Atsavināt, pārdodot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Lykkegaard Investīcijas” par 

nosacīto cenu – 3300,- EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro) neapbūvētu zemes vienību – 

starpgabalu 0,8006 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040525 “Apses”, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā. 

 
7. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Liepu lauks, Jauunsvirlaukas p.; 

2.Mazpērlītes, Kalnciema p.; 3.Stacijas 8, Sesava; 4.Stacijas 4, Sesava; 5.Jaunliepiņu lauks, 

Vilces p.;  6.Mūra dzirnavas, Vilces p.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

7.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Liepu lauks”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54560110020, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 2,46 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560110168, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2021.gada 24.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 6.§) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnijaoktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 1.§.) 

un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars 

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Liepu lauks”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54560110020, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,46 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560110168. 



14  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 18500 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 
 

7.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310030046 “Mazpērlītes” Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 7,22 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030114 un mežaudzes, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles 

dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2021.gada 28.aprīļa lēmumu ( protokols Nr.7 8.§1.) 

“Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu 

(protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazpērlītes” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030046, kas sastāv no zemes vienības 7,22 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030114, tai skaitā 7,18 ha mežaudzes. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 9300 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 
 

7.3. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stacijas iela 8” Sesavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54740050004, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2021. gada 28. aprīļa lēmumu (protokols Nr.7.,8.§) “Par neklustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2. jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašumu izsoles 

soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stacijas iela 8” Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54740050004, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,2584 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050073. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2620 EUR (euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 



15  

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam organizēt izsoli. 
 

7.4. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stacijas iela 4” Sesavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54740050020, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2021. gada 28. aprīļa lēmumu (protokols Nr.7.,8.§) “Par neklustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 2. jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašumu izsoles 

soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stacijas iela 4” Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54740050020, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,271 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050074. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2686 EUR (euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam organizēt izsoli. 
 

7.5. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunliepiņu lauks” Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54900030320, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 

2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunliepiņu lauks” Vilces pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54900030320, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,67 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54900030218. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 21900 EUR (divdesmit viens tūkstotis deviņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 
 

7.6. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mūra dzirnavas” Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54900020060, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās 



16  

daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 

2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mūra dzirnavas” Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900020060, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,85 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54900020060 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54900020060001. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 6800 EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 

 
8. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju  un dokumentus par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54820010305, 54820010443, 54820020578, 

54820030150, 54820030159 un 54820060086 Svētes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts, 

ka: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par 6 zemes vienībām nav izdarītas atzīmes par to piekritību 

vai piederību valstij vai pašvaldībai. 

 

Pamatojoties uz likuma “Zemes pārvaldības likums” 17.panta pirmo, piekto un sesto 

daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, 13.panta ceturto 

daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8., 2.9., 8., 14., 

19.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 
1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošas un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāmas šādas zemes vienības Svētes pagastā, Jelgavas novadā: 



17  

1.1. zemes vienība 0,069 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010305 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010443 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020578 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.3; 

1.4. zemes vienība 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820030150 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.4; 

1.5. zemes vienība 0,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820030159 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.5; 

1.6. zemes vienība 0,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060086 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.6. 

2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820010305, kas sastāv no zemes vienības 0,069 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010305, piešķirt nosaukumu “Bišu iela 11”. 

Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820010305 mainīt adresi 

no “54”, Atpūta, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008 (Adrešu klasifikatora kods 

103515731) uz adresi: Bišu iela 11, Atpūta, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008. 

3. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820010443, kas sastāv no zemes vienības 

0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820010443, piešķirt nosaukumu “Dzeņu iela 

28”. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820010305 mainīt 

adresi no “220”, Atpūta, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008 (Adrešu klasifikatora kods 

103518415) uz adresi: Dzeņu iela 28, Atpūta, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008. 

4. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820010323, kas sastāv no zemes vienības 1,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020578, piešķirt nosaukumu “Bebrīši”. 

5. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820030151, kas sastāv no zemes vienības 0,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820030150, piešķirt nosaukumu “Lazdiņas”. 

6. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820030160, kas sastāv no zemes vienības 

0,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820030159, piešķirt nosaukumu “Josliņa”. 

7. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820060086, kas sastāv no zemes vienības 

0,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060086, piešķirt nosaukumu “Apses”. 

Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820010305 mainīt adresi 

no “Muzikantu iela 29”, Jēkabnieki, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3028 (Adrešu 

klasifikatora kods 105375218) uz adresi: “Apses”, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3028. 

8. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

9. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju, atbilstoši šajā lēmuma noteiktajam. 

 
9. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot zemes vienību Valgundes pagastā, kas iekļauta rezerves zemes fondā ar Valsts 

zemes dienesta 2019.gada 10.aprīlī izdotu Aktu, pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 

17.panta pirmo, piekto un sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars 

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 



18  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860100526, 

kas ietilpst nekustamā īpašuma “Alkšņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860100529 sastāvā (adrese – Saules iela 8, Valgunde, Valgundes pag., 

Jelgavas nov.), saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1; 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

3. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

 
10. § 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Lielpļavas”, Vītoliņos, Valgundes 

pagastā apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot detālplānojuma izstrādātāja SIA “Arhitektūra un vide” 2021.gada 12.maijā 

elektroniski iesniegto detālplānojuma redakciju un detālplānojuma izstrādes vadītājas I. M. 

ziņojumu par izstrādāto detālplānojuma redakciju, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

43.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 29.pantu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 119. punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamā īpašuma “Lielpļavas”, Valgundes pagastā, 

sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860130060. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvajā līgumā noteikto 

kārtību. 

3. Lēmumu par detālplānojuma apstiprināšanu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā 

stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Paziņojumu par detālplānojuma apstiprināšanu divu nedēļu laikā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

5. Apstiprināto detālplānojumu ievietot Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu, 121. panta pirmo daļu, 

122. pantu, 189. panta pirmo dalu un Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30. panta pirmo 

daļu šo administratīvo aktu var pārsūdzēt tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad publicēts 

paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, iesniedzot pieteikumu Administratīvās rajona 

tiesas tiesu namā (Rīgas tiesu nams: Baldones iela 1A, Rīga, LV-1007; Jelgavas tiesu namā: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3001 ; Valmieras tiesu namā: Voldemāra Baloža iela 1 34, 

Valmiera, LV4201; Rēzeknes tiesu namā: Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601, vai 

Liepājas tiesu namā: Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401) pēc pieteicēja adreses. 

 
11. § 

Par ceļa servitūta līguma slēgšanu (Zaļkalni, Zaļenieku pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


19  

Izskatot K. M. 2021.gada 18.maija iesniegumu, reģ.Nr. JNP/3-19.2/21/452, ceļa 

servitūta līguma noslēgšanai par labu nekustamajam īpašumam „Zaļkalni” Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

 

1) Nekustamais īpašums „Zaļkalni” Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54960040287 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54960040287, ir 

reģistrēts zemesgrāmatā uz K. M. vārda. Piekļūšanai pie īpašuma tiek izmantots ceļš 

caur Jelgavas novada pašvaldībai piekrītošajiem īpašumiem ar kadastra 

apzīmējumiem 54960040332, 54960040160. 

2) Zemes gabali ar kadastra apzīmējumiem 54960040332, 54960040160 Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā piekrīt pašvaldībai saskaņā ar Jelgavas novada domes 

2011.gada 23.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3,15§) “Par zemes piekritību” 

 

Pamatojoties uz likuma Par autoceļiem 6.1 pantu , Civillikuma 1132., 1141., 1156., 

1231., 1232.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodibināt braucamā ceļa servitūtu zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 54960040332, 

54960040160, saskaņā ar pievienoto pielikumu par labu nekustamā īpašuma „Zaļkalni” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54960040287. 

2. Noteikt servitūta izlietotāja tiesības lietot, pārbūvēt vai būvēt ceļa posmu teritorijā, uz 

kuru tiek nodibināts servitūts, saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

3. Apstiprināt līgumu par reālservitūta nodibināšanu. 

 
12. § 

Par zemes vienības sadalīšanu (54620101011, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Lai veicinātu Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54620101011 - starpgabala, kas atrodas Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, konsolidāciju ar piegulošo zemesgabalu, nepieciešams veikt zemes sadalīšanu. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 1. un 5.punktu, Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 

2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas 

plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” un Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijas 2021.gada 2.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 2.§), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars 

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes 

vienību 0,57 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620101011, kas atrodas Tušķos, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, divās zemes vienībās atbilstoši grafiskajam 

pielikumam Nr.1. 



20  

2. Zemes vienību Nr.1 - 0,37 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, 

piešķirot nosaukumu „Mežirbes”. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība” (NĪLM kods 

- 0201). 

3. Zemes vienību Nr.2 - 0,2 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot 

nosaukumu „Ķīvītes”. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

„zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība” (NĪLM kods 

- 0201). 

4. Projektētajām zemes vienībām Nr.1 - 0,37 ha platībā un Nr.2 - 0,2 ha platībā piešķirt 

statusu - zemes starpgabals, pamatojoties uz “Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma” 1.panta 11.punkta “b” apakšpunktu. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
13. § 

Par dzīvojamās mājas apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

(Staļģenes iela 72, Jelgava) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot M. M. 2021.gada 26.aprīļa iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/21/259 par dzīvojamās 

mājas Staļģenes ielā 72, Jelgavā apsaimniekošanas tiesību pārņemšanu, ņemot vērā, ka 

nekustamais īpašums sastāv no viendzīvokļa dzīvojamās mājas un zemes vienības, uz kuru 

īpašuma tiesības ir nostiprinātas zemesgrāmatā uz M.M. vārda, pamatojoties uz Dzīvokļa 

īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 7.punktu un 8.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.09000161042, kas sastāv no zemes vienības 

1331 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 09000161042 un dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 09000161042001, adrese Staļģenes iela 72, Jelgava, pārvaldīšanas 

tiesības M. M. 

2. Mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu-pārņemšanu veikt līdz 2021.gada 1.augustam. 

 
14. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības sadalīšanu un robežu pārkārtošanu 

(Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54600020166, 54600020124, 54600020380 un 54600020207 Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, izvietojumu dabā konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums “Mazdārziņi”, Lielplatones pagastā Jelgavas novadā, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600020166 9,16 ha platībā, un 



21  

nekustamais īpašums “Krastenieki”, Lielplatones pagastā Jelgavas novadā, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600020124 1,3 ha platībā, piekrīt 

pašvaldībai saskaņā ar Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumu 

(protokols Nr. 15,13.§) ”Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai 

un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai”. 

2. Nekustamais īpašums “Dārziņu iela 27”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kura 

sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600020380 0,55 ha platībā un 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600020207 0,02 ha platībā, piekrīt 

pašvaldībai saskaņā ar Jelgavas novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu (protokols 

Nr. 6,18.§) ”Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par 

piekrītošām Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda”. 

3. Daļa no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54600020166 tiek izmantota 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām, bet pārējā zemes vienības daļa tiek iznomāta 

lauksaimnieciskai ražošanai. 

4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600020207 izveidojusies kadastrālās 

uzmērīšanas darbu rezultātā, platība 0,02 ha, tās konfigurācija ir neatbilstoša, 

nepieciešama robežu pārkārtošana. 

5. Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 1.punktu, līdz zemes 

pirmreizējai ierakstīšanai zemesgrāmatā lēmumu par zemes privatizācijas un zemes 

reformas kārtībā veidojamo zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu 

pārkārtošanu pieņem vietējā pašvaldība, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumu un normatīvajos aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi 

noteiktās prasības. Lēmumam pievieno grafisko pielikumu, kurā norādīts zemes 

vienību sadalīšanas, apvienošanas vai zemes robežu pārkārtošanas risinājums. 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 1.punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 11.panta otrās daļas 1.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 ,,Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 18.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023. gadam, grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” un Jelgavas novada domes 2014.gada 26.februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 4.§) „Par Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, 

Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Veikt zemes robežu pārkārtošanu starp pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 

(atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1): 

1.1.  ar kadastra apzīmējumu 54600020166, 54600020380, pievienojot tām zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54600020207; 

1.2. ar kadastra apzīmējumu 54600020166 un kadastra apzīmējumu 54600020124. 

2. No pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  54600020166 

atdalīt daļu 6,65 ha platībā, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.2. 

3. Zemes vienību 6,65 ha platībā izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu ar 

nosaukumu „Čakstes”. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

„zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 

0101). 

4. Pēc sadalīšanas un robežu konfigurācijas izmaiņām zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54600020166 precizēt grafiski noteikto platību– 2,53 ha un noteikt 



22  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

5. Pēc robežu konfigurācijas izmaiņām, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54600020124 precizēt grafiski noteikto platību– 1,28 ha. 

6. Pēc robežu konfigurācijas izmaiņām, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54600020380 precizēt grafiski noteikto platību– 0,57 ha. 

7. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54600020380, 54600020124 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

8. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

9. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

 

15. § 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Svirlaukas iela 20-1, 20-2, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” (turpmāk – Possessor) 

2021.gada 14.maija vēstuli „Par valsts dzīvokļu īpašumu Svirlaukas ielā 20, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, nodošanu pašvaldībai”, konstatēts: 

1) Latvijas valstij atzītas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Svirlaukas iela 

20”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (turpmāk – Nekustamais 

īpašums) atbilstoši Augstākās tiesas Civillietu tiesu palātas 2013.gada 2.aprīļa 

spriedumam lietā Nr.C06025110; 

2) Nekustamais īpašums ir 18 dzīvokļu māja, Possessor piedāvā nodot Jelgavas 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) īpašumā neizīrētus dzīvokļu īpašumus 

Nr.1 un Nr.2 (turpmāk – Dzīvokļi) minētajā Nekustamajā īpašumā; 

3) Īpašuma tiesības uz Dzīvokļiem nav nostiprinātas zemesgrāmatā; 

4) Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

pārejas noteikumu 6.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra 

noteikumiem Nr.972 “Noteikumi par neizīrēta valsts dzīvokļa nodošanu 

pašvaldības īpašumā”, Possessor lūdz pieņemt lēmumu par Dzīvokļu pārņemšanu 

Pašvaldības īpašumā; 

5) Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu komisijā ir izvērtēts Dzīvokļu tehniskais 

stāvoklis un nepieciešamība pašvaldības funkciju nodrošināšanai un pieņemts 

lēmums nepārņemt Dzīvokļus Pašvaldības īpašumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 6.punktu, 

Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra noteikumiem Nr.972 „ Noteikumi par neizīrēta 

valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības īpašumā”, Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2021.gada 10.jūnija lēmumu (protokols Nr.9, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nepārņemt Pašvaldības īpašumā dzīvokļu īpašumus Nr.1 un Nr.2 dzīvojamajā mājā 

Svirlaukas ielā 20, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 

 
16. § 



23  

Par maksimāli pieļaujamo tirdzniecības dalībnieku skaitu- tirdzniecības organizēšanas 

vietā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 1.jūnija grozījumiem Ministru kabineta 

noteikumos Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” noteikt maksimāli pieļaujamo tirdzniecības dalībnieku 

skaitu tirdzniecības organizēšanas vietā pašvaldības administratīvajā teritorijā. Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars 

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

Noteikt maksimāli pieļaujamo tirdzniecības dalībnieku skaitu tirdzniecības 

organizēšanas vietā pašvaldības administratīvajā teritorijā, līdz 50 tirdzniecības dalībniekiem. 

Vienlaikus turpināt ievērot 2020.gada 9.jūnija Ministru kabineta noteikumus Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

 
17. § 

Par atļauju I. L. savienot valsts amatpersonas amatu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces I. L. 2021.gada 14.jūnija 

iesniegumu, ņemot vērā, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 

1.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atļaut I. L. savienot Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu ar 

psihologa darbu nodibinājuma “Sociālā atbalsta un izglītības fonds” struktūrvienībā 

“Ģimeņu atbalsta centrs “Dūja””. 

 
18. § 

Par pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības nodošanu privatizācijai 

(Poķu iela 44, Platones pag.) 

(Z.Caune, D.Keidāns) 

 
Ņemot vērā, ka uz Jelgavas novada pašvaldības īpašuma “Poķi”, Poķos, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošās zemes vienības 0,8144ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050160 (adrese: Poķu iela 44, Poķi, Platones pag., Jelgavas nov.) atrodas 

dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 54700050043001, kas sastāv no 6 dzīvokļu 

īpašumiem, kuri privatizēti saskaņā ar likuma “Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku 

kolhozu privatizāciju“ 19.pantu, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 

māju privatizāciju” 75.panta pirmo un ceturto daļu,   Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars 



24  

Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Nodot privatizācijai zemes vienību 0,8144 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700050160, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 

54700050043001, adrese: Poķu iela 44, Poķi, Platones pag., Jelgavas nov. 

2. Uzdot Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt ar privatizēto dzīvokļu īpašniekiem 

vienošanos par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā 

objekta kopīpašuma domājamajai daļai. 

 
19. § 

Par konkursa bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem nolikuma un iesniegumu 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanai” realizēšanai 

(Z.Caune, G.Avotiņa) 

 
Pamatojoties ar Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavoto informatīvo ziņojumu “Par 

psihoemocionālā atbalsta pasākumiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai” un 

Ministru kabineta 2021. gada 27. maija rīkojumu Nr. 348 (prot. Nr. 44 46. §) “Par finanšu 

līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, 

lai nodrošinātu atbalstu bērnu un jauniešu vasaras nometņu organizēšanai Covid-19 

pandēmijas laikā, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Juris Razživins, Aivars Naglis, Aivars 

Krūmiņš, Inta Savicka, Oskars Cīrulis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET 

– nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 
1. Apstiprināt atklāta Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem nolikumu. 

2. Apstiprināt projekta iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas vadītājs: G. A. - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja. 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. I. F. - interešu izglītības speciāliste; 

2.2.2. K. K. – biedrības “IdeA” vadītāja; 

2.2.3. I. B. - Atbalsta nodaļas vadītāja; 

2.2.4. G. K. – Attīstības nodaļas izglītības projektu vadītājs. 

3. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv un lietotnes Facebook kontā 

 

Sēde slēgta plkst. 15:19 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs Z.Caune 

 

 

Protokoliste I. Skvirecka 

 

2021.gada 5.jūlijā 

http://www.jelgavasnovads.lv/

